End: Rua da Independência, 4
A
 – Nazaré  – Salvador-Bahia – CEP: 40040-340

Telefax: (71) 3322-0421/0425 – E-mail: cress-5@svn.com.br

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL, CRESS 5ª REGIÃO

Portaria 23/2017

Designa substituição da Coordenadora Técnica

durante as férias.

O Conselho Regional de Serviço Social da Bahia no uso das atribuições legais e regimentais
resolve: nomear a funcionária e agente fiscal Gildsone Souza Sampaio para ocupar o cargo
de coordenadora técnica durante as férias da funcionária Ana Cristina de Lima Rodrigues
no período de 20 (vinte) dias, com inicio em 02 de Agosto de 2017.

Salvador 01 de Agosto de 2017.

Dilma Franclin de Jesus

Presidente

CRESS 5ª Região - Bahia